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
16h Fluminense x Botafogo
16h São Paulo x Palmeiras
18h30 Santos x Internacional
18h30 Grêmio x Coritiba

SÉRIE C
11h Mogi Mirim x Portuguesa
11h Guaratinguetá x Juventude
16h River-PI x América-RN
16h Ypiranga x Botafogo-SP
19h Confiança x Fortaleza

AMISTOSOS
12h45 Alemanha x Eslováquia
13h Espanha x Bósnia-Herz.
15h45 Itália x Escócia
16h45 Portugal x Noruega
19h Colômbia x Haiti
22h30 Brasil x Panamá

Rio de Janeiro - Com o
técnico Dunga pressionado e
sem poder contar com três

Amistoso

Desfalcado, Brasil faz último
teste antes da Copa América

jogadores que são os pilares
de seu esquema ofensivo, o
Brasil enfrenta o Panamá
neste domingo em seu últi-
mo teste antes da Copa Amé-
rica Centenário, na qual es-
treará no dia 4 de junho con-
tra o Equador. Hoje, o desa-
fio é no Dick’s Sporting Goo-
ds Park, em Denver (EUA),
às 22h30 (de Brasília).

O técnico Dunga procura
encarar a pressão com na-
turalidade, mas sabe que um
mau desempenho na Copa
América, nos Estados Uni-
dos, poderá abreviar esta
sua segunda passagem pela
seleção. E problemas não lhe
faltam, pois não terá Ricar-
do Oliveira, Douglas Costa
(cortados por contusão) e

Neymar (não convocado).
Como se isso não bastasse,

Daniel Alves não está em suas
melhores condições e deverá
ser poupado hoje, o que faz a
equipe perder ainda mais po-
der ofensivo. Outros desfal-
ques contra o Panamá são o
volante Casemiro e o lateral-
esquerdo Filipe Luís, que on-
tem disputaram a final da
Liga dos Campeões.

Assim, Dunga deverá prio-
rizar o amistoso para fazer
testes no ataque, pois é nes-
se setor que as mudanças
precisarão dar certo para a
Copa América. A tendência
é que Jonas seja a referên-
cia. Já as opções para muni-
ciá-lo são William, Lucas
Lima, Philippe Coutinho,

Gabigol e Renato Augusto,
além de Hulk - Rafinha Al-
cântara deverá ser poupado.

Com tantas alternativas,
um “cão de guarda” do meio
de campo pode ser sacrifica-
do, pelo menos hoje. Nos trei-
nos da semana, Dunga indi-
cou apenas nove peças no

time: Alisson, Fabinho, Gil,
Miranda, Douglas Santos, Eli-
as, Renato Augusto, Philippe
Coutinho e Jonas. Para com-
pletar o time titular ele pode
colocar mais um volante (Luiz
Gustavo) ou apostar em mais
dois meias talentosos, como
Lucas Lima e Willian.

O técnico Dunga tem problemas para escalar a seleção brasileira

CBF
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CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 
suíte master, 02 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, saca-
da, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento solar, chur-
rasqueira, salão de festas, semi-
mobiliado. R$ 1.400.000,00, aceita 
imóvel em Toledo

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região 
do Lago I, 01 suíte master, 02 
suítes, sala de jantar/estar, sala 
de TV, escritório, bwc, copa, co-
zinha, lavabo, 03 sacadas, área 
de serviço, 06 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueira, de-
posito, piscina, salão de festas. 
valor CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Univer-
sitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 
385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/es-
tar, bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. 
de empregada, área de serviço, 06 
vagas de garagem, bwc emprega-
da, churrasqueira, MOBILIADO.R$ 
500.000,00 - ACEITA IMÓVEL DE 
MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 
01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, 
sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, 
sacada, dep emp, área  serviço, 04 
gars, aquec, semi-mobiliado. R$ 
1.050.000,00

02 CASAS 
Rua Presidente Bernardes nº898, 
casa frente com 90,00m² em alve-
naria com 03 quartos, sala estar, 
bwc, copa, cozinha, área de serviço, 
casa dos fundos com 100,00m² em 
madeira com 03 quartos, sala, coz-
inha bwc, lavanderia.R$490.000,00

CASA COM 742M²
com 05 quitinetes(fundos),  e uma 
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